



VLK

František VLK - autodoprava, zemní a stavební práce, stavebniny

Na dlouhé mezi 886/27, 147 00 PRAHA 4

Tel./fax: 257941323, mob.tel.: 603430793

IČ: 16145151, DIČ: CZ511024256

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pobočka Praha 4 – Novodvorská, č.ú.: 257247041/0100

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Stavba: **Obnova staré hasičské zbrojnice v obci Jíloviště – 1.etapa prací**

Objednatel: Obec Jíloviště
Pražská 81, 252 02 Jíloviště

Zhotovitel: František Vlk, IČ 16145151
Na dlouhé mezi 886/27, 147 00 Praha 4

Předmětem přejímky je dokončené dílo:

Obnova staré hasičské zbrojnice v obci Jíloviště – 1. etapa prací dle smlouvy o dílo č. 01-16/01/2013, uzavřené dne 26.3.2013.

Dnešního dne zhotovitel předává dokončené dílo – 1.etapu prací na obnově staré hasičské zbrojnice v obci Jíloviště (v rozsahu uzavřené smlouvy o dílo a naceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy).

Stavba, resp.její 1.ucelená část, je realizována v souladu s předanou a schválenou projektovou dokumentací a v souladu s platnými normami. Stavba byla realizována na vlastním pozemku stavebníka.

Seznam vad a nedodělků:

- v době předání díla se žádné vady a nedodělky nevyskytují

.....
.....
.....
.....

Termín odstranění vad a nedodělků:

.....
.....
.....

V Praze, dne 17.05.2013

Za objednatele: Ing.Dostálek, starosta
Ing.Vild, TDI

OBEC JÍLOVIŠTĚ
Pražská 81
252 02 Jíloviště

Za zhotovitele: František Vlk
Robert Sunegh

FRANTIŠEK VLK
autodoprava - zemní práce
Na Dlouhé mezi 886, 147 00 Praha 4
IČ: 16145151 DIČ: CZ511024256
tel./fax: 257 941 323, mob.: 603 430 793

Dodavatel:
František Vlk
 Na Dlouhé mezi 886/27
 147 00 Praha 4

IČ: 0016145151
 DIČ: CZ511024256
 Telefon: 257941323
 Mobil: 603430793
 Fax: 257941323
 E-mail: info@vlkdoprava.cz

Variabilní symbol: 130101292
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00241334
 DIČ:

Obec Jíloviště
Pražská 81
252 02 Jíloviště

Číslo účtu: 257247041 0100

Forma úhrady: příkazem

Datum vystavení: 20.05.2013
 Datum splatnosti: 20.06.2013
 Datum uskutečnění plnění: 20.05.2013

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám služby dle Vaší smlouvy o dílo č.01-16/01/2013 na akci:"Obnova hasičské zbrojnice v obci Jíloviště"						
zemní práce dle rozpisu prací	1 x	125 058,00		125 058,00 21%	26 262,18	151 320,18
halérové vyrovnání	1 x	-0,18		-0,18 0%	0,00	-0,18
Součet položek				125 057,82	26 262,18	151 320,00
CELKEM K ÚHRADĚ						151 320,00

Vystavil:

Městský živnostenský úřad v Praze 4

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,18	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
125 058,00	21%	26 262,18	151 320,18

Převzal:

Razítko:

FRANTIŠEK VLK
 autodoprava - zemní práce
 Na Dlouhé mezi 886, 147 00 Praha 4
 IČ: 16145151 DIČ: CZ511024256
 tel./fax: 257 941 323, mob.: 603 430 793

Ekonomický a informační systém POHODA

OBNOVA STARÉ HASIČSKÉ ZBROJNICE - JÍLOVIŠTĚ

1. Etapa prací - zemní práce, zajištění základů, drenáž, dešťová kanalizace, opěrná zeď

Kalkulace dle realizované skutečnosti - podklad k fakturaci.

Pol.č.	Popis položky	měr.jedn.	množství	jedn.cena	Celkem Kč
Práce dle rozpočtu:					
1	odstranění náletové zeleně a malého ovoc.stromu	m2	20	60	1200
2	likvidace dřevní hmoty (větvě) na skládce, odvoz, popl.	kontejner	1	1200	1200
3	montáž provizorního oplocení (pouze stavební vstup)	m	2,5	200	500
4	ubourání části plotové zdi (smíš.zdivo), s naložením	m3	1,5	900	1350
5	odvoz sutí na skládku do 10 km (1,5 m3 = 3 t)	t	3	160	480
6	poplatek za uložení odpadu - smíšená suť	t	3	180	540
7	výkop rýhy podél J a Z str.objektu strojem, s naložením	m3	7,2	240	1728
8	stroj.výkop rýhy pro dešť.svod a drenáž, naložení 50%.	m3	6,4	200	1280
9	strojní výkop základ.pasu opěrné zdi, ponech.výkopku	m3	10	200	2000
10	ruční dokopání pasů pod základy - po částech	m3	2,1	900	1890
11	odvoz výkopku na skládku do 10 km (10,4 m3 = 18 t)	t	18	160	2880
12	poplatek za uložení odpadu - výkopová zemina	t	18	170	3060
13	betonáž podloží pod základy (bet.C 16-20, J a Z strana)	m3	3,5	3000	10500
14	zdivo z bet.cihel na MC - podezdění základů	m3	0	8000	0
15	drenážní potrubí DN 110 - dodávka a montáž	m	18	60	1080
16	šterkové lože drenáže, DK fr.16-32	m3	6	660	3960
17	zakrytí drenáže geotextilií	m2	18	25	450
18	svislý odpad dešť.kanal. KG 110, 2x2 m+zátka (přípr.)	m	4	150	600
19	ležatý svod dešť.kanal. KG 125	m	6	200	1200
20	ležatý svod dešť.kanal. KG 160	m	14	300	4200
21	pískové lože kanalizace	m3	3,2	700	2240
22	zahrnutí výkopu kanalizace zeminou, zhutnění	m3	3,2	200	640
23	betonáž základového pasu opěr.zdi (bet. C 12-15)	m3	9,5	2900	27550
24	zdivo opěr.zdi z bet.bloků BD-30, v.1,0m (bet.C 16-20)	m2	19,5	1200	23400
25	výztuž opěrné zdi svisle (R10 - 8 bm/m2)	m	160	15	2400
26	výztuž opěrné zdi vodorovně (R8 - 8 bm/m2)	m	160	12	1920
27	ochran.nopová folie - zbrojnice a opěr.zed', dod.a mont.	m2	40	40	1600
28	zhut.zásyp prost.za opěr.zdí - výkopkem, po vrstvách	m3	16	200	3200
29	zhut.zásyp prost.za opěr.zdí - šterkopísk., po vrstvách	m3	9	360	3240
30	podklad ze šterkodrti - DK 0-32, tl.0,15 m, zhutněný	m3	5,1	600	3060
Celkem bez DPH:					109348
Vícepráce:					
1	montáž zemnicí pásky, drátu a spojky hromosvodu	hod.	4	220	880
2	dodávka pásky FeZn 30/4	m	25	50	1250
3	dodávka zemnicího drátu FeZn 10	m	8	40	320
4	dodávka svorek SR 3b	ks	4	30	120
5	nákup hromosvod.materiálu	hod.	2	400	800
6	doprava hromosvod.materiálu na stavbu	km	20	15	300
7	demontáž starého oplocení, vč.prorostlých větví	m	12	120	1440
8	odvoz starého oplocení a větví k likvidaci, vč.popl.	kontejner	2	1200	2400
9	dodávka a montáž sloupků oplocení pozemku	ks	4	400	1600
10	dodávka a montáž pletiva v.1500 mm, vč.vod.drátů	m	12	400	4800
11	ruční výkop pro patky sloupků	m3	0,4	900	360
12	betonáž patek sloupků (SMS)	m3	0,4	3600	1440
Vícepráce celkem bez DPH:					15710
Celkem bez DPH:		Kč			125058
DPH 21%		Kč	125058	0,21	26262,18
Celkem včetně DPH:		Kč			151320,18

Dne: 16.05.2013

Zpracoval: I.Kubišová, tel.: 603430793

Předkládá:

František Vlk
Na Dlouhé mezi 886/27
147 00 Praha 4

FRANTIŠEK VLK
autodoprava - zemní práce
Na Dlouhé mezi 886, 147 00 Praha 4
IČ: 16145151 DIČ: CZ511024256
tel./fax: 257 941 323, mob.: 603 430 793